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DEKLARATA PËR SHËRBIM


Unë, i/e nënshkruari/a, ____________________________, 
i/e lindur më _____________, në ____________________, përfaqësues/e ligjore e subjektit/orgaizatës ____________________________ deklaroj dhe me nënshkrimin e kësaj deklarate betohem se:

(i) informatat dhe materialet e dhëna në aplikim janë të sakta;
(ii) kam përvojë të dëshmuar në ofrimin e shërbimit për të cilin kam aplikuar;
(iii) kam lexuar, kuptuar dhe do të respektoj obligimet e paracaktuara;
(iv) do të ofroj shërbimin pa ndërprerë me nënshkrimin e kontratës dhe pagesën e tarifës.

Çdo përgënjeshtrim në informatë, material – qoftë i qëllimshëm ose nga neglizhenca – ose ndryshim nga informatat e dhëna në deklaratën e sipërcekur do të rezultojë në skualifikimin e menjëhershëm dhe vendosjen në listën e zezë për ofrimin e shërbimeve të ngjajshme në të ardhmen. 


Emri, mbiemri ___________________ 

Nënshkrimi ___________________ 


Vendi: __________________ 
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